FOrratter

Gratinerade tomater med fetaost och vitloksbrod 75:-

Nybakat brdod fyllt med parmaskinka, tomater

ruccolla, 16k och pesto 75:-
Sallader
Klassisk grekisk sallad med &kta grekisk 95:-

farost och nybakat brod

Kycklingsallad gjord pa grillad kyckling 95:-
Rhode Island dressing och nybakat brod

Skaldjurssallad med kréftstjartar, rakor

musslor, vitléksolja och nybakat brod 99:-
Kebab / gyrossallad med valfri sas och nybakat brod 99:-
Pasta

Tagliatelle med kottfarssas 90:-
Lasagne med hemmagjord kottfarssas gratinerad med mozzarella 95:-
Barnmeny:

Pizzor

Margherita, Vesuvio, Capricciosa,
Al Funghi, Venezia, Hawai, Bolognese 70:-



Pasta

Lasagne, Tagliatelle med kottfarssas 70:-

Kott o fisk

Grillad Balkanbiff (no6tfars) med

cream fraiche pa en badd av kidneybonor

i het tomatsas och nybakat brod

Plankstek med ryggbiff, bearnisésas,
parmaskinklindad sparris, mozzarellatoppad tomat och

akta hemmagjord potatismos gratinerad i ugn

Lax pa planka pa planka med kall dillsas, fetaostfylld tomat
kronartskocka med gorgonzola och gratinerat potatismos

Flaskfillé pa planka med bearnisesas, fetaostfylld tomat
kronartskocka med gorgonzola och gratinerat potatismos

Kycklingfile med ungsbakade rotsaker
klyftpotatis och kall currysas

Ryggbiff med klyftpotatis, bearnisésas och mixsallad
Flaskfilé med klyftpotatis, bearnisesas och mixsallad

Cordon Bleu-schnitzel fylld med lufttorkad skinka och mozarella
klyftpotatis och bearnisesas

Panerad schnitzel med klyftpotatis och bearnisésas

119:-

169:-

159:-

149:-

149:-

149:-

129:-

129:-

109:-



Desserter

Vaniljglass med bar och hackad mork
choklad

Chokladkaka med gradde

Pizzor

Margherita
tomatsas, ost

Al Funghi
tomatsas, ost, champinjoner

\Vesuvio
tomatsas, ost, skinka

Capricciosa
tomatsas, ost, skinka, champinjoner

Calzone
tomatsas, ost, skinka, champinjoner (inbakad)

Hawai
tomatsas, ost, skinka, ananas

Marinara
tomatsas, ost, rakor, musslor

Quattro Stagione

tomatsas, ost, skinka, champinjoner, musslor, rakor (fyra falt)

Vegetale

tomatsas, ost, champinjoner, paprika, kronartskocka, oliver

Venezia

59:-

59:-

75:-

85:-

85:-

90:-

90:-

90:-

90:-

99:-

90:-

90:-



tomatsas, ost, skinka, rakor

Frutti Di Mare 95:-
tomatsas, ost, tonfisk, rakor, musslor

Mamma Mia 90:-
tomatsas, ost, kottfarssas, paprika

Salamina 95:-
tomatsas, ost, salami, 10k, oliver

Torina 85:-
tomatsas, ost, tonfisk

La Maffia 95:-
tomatsas, ost, bacon, paprika, 16k

Gudfader 90:-
tomatsas, ost, skinka, paprika, oliver, tabasco

Banana 90:-
tomatsas, ost, skinka, banan, curry

Napolitana 95:-
tomatsas, ost, sardeller, kapris, oliver, 16k, vitlok

Cesar 105:-
tomatsas, ost, champinjoner, flaskfile, béarnaisesas

Pizza House Special 110:-
tomatsas, ost, flaskfile, champinjoner, farsk paprika, farska tomater,
16k, béarnaisesas

Husets Special 105:-
tomatsas, ost, skinka, champinjoner, bacon, agg, 16k

Casa Mia 105:-
tomatsas, ost, kottfarssas, stark korv, tacosas

Roma 105:-
tomatsas, ost, skinka, kottfarssas, rakor, tabasco

Kebabpizza 105:-
tomatsas, ost, grillat notkott, 10k, isbergssallad, tomater, fefferoni, valfri sas

Gondola 105:-
tomatsas, ost, grillat n6tkott, champinjoner, 16k, béarnaisesas

Gyrospizza 105:-



tomatsas, ost, grillad flaskkare, 10k, isbergsallad, tomater, fefferoni, valfri sas

Gorgonzola
tomatsas, ost, gorgonzola, skinka

Simris Special
tomatsas, ost, skinka, champinjoner, rakor, kronarstkocka,
riven ost ovanpa (tre falt)

Azteca
tomatsas, ost, jalapefio, skinka, tacosas, tacokrydda, vitlokssas

Flygande Jakob
tomatsas, ost, grillad kyckling, ananas, banan, jordnétter, curry

Ale Special
tomatsas, ost, rokt lax, champinjoner, rakor, créme fraiche, citron

Parma
tomatsas, mozzarella, lufttorkad skinka, ruccola, pesto

Pizza Bagarens Special
tomatsas, fetaost, kraftstjartar, krabbsticks, ruccola

Lars (glidare) special
skinka, kottfars, bacon, &gg, rakor

Kebabmeny

Kebab i brod
Kebabkatt, isbergssallad, 16k, tomater, fefferoni, valfri sas

Kebabrulle
Kebabkatt, isbergssallad, 16k, tomater, fefferoni, valfri sas

Kebabtallrik
Kebabkott, pommes, isbergssallad, 16k, tomater, fefferoni, valfri sas

Gyrosmeny

Gyros i brod
Grillad flaskkarre, isbergssallad,lok, tomater, fefferoni, valfri sas

Gyros rulle

95:-

105:-

95:-

105:-

115:-

115:-

115:-

105:-

85:-

85:-

90:-

85:-

85:-



Grillad flaskkarre, isbergssallad, 16k, tomater, fefferoni, valfri sas

Gyros tallrik
Grillad flaskkarre, pommes, isbergssallad, 16k, tomater, fefferoni, valfri sas

Kycklingmeny

Kyckling i brod
Kyckling, isbergssallad, 16k, tomater, fefferoni, valfri sas

Kyckling rulle
Kyckling, isbergssallad, 16k ,tomater, fefferoni, valfri sas

Kycklingtallrik
Kyckling,pommes, isbergssallad, l6k, tomater, fefferoni, -valfri sas

Dressing Vitlok, mild, stark, bearnaise, tacosés, tomatsas, Rhode Island

Extra palagg

Mozzarella, lufttorkad skinka, fetaost, kréftstjartar,

Kebabkott, flaskfile, kyckling, stark korv, musslor, kronértskocka,
rakor, bacon, kottfarssas, skinka, gorgonzola, krabbsticks

Ovrigt palagg
Extra tjock pizzabotten

Extra tallrik

90:-

85:-

85:-

90:-

20:-

14:-

10:-

20:-



